FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FDL 6008 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emision: 2024-12-31]

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-31
Hora Validacién DIAN: 01:48:03

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-31
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3152222222

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 048 AGUARDIENTE AZUL GARRAFA 2000ML

2 97234 GATORADE PET 500

3 351651315 ELECTROLIT

4 24389237423 TRIDENT

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 28,000.00 0.00% 0.00
IVA 105,714.29 5.00% 5,285.71

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Cantidad

1.00

1.00

2.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 105,714.29 5,285.71
Unidad 4,500.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00
Unidad 3,500.00 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

111,000.00

4,500.00

20,000.00

3,500.00

Valor

133,714.29

5,285.71

0.00

0.00

0.00

139,000.00

139,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA'Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥*tkkx,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 6008 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-12-31 - 01:48:03

CUFE: d48543f150990c04e8bf9f95dbd7ce2776317322000e2a8755ccf728959d11d6598375106fc2d65f6ee2a31c7a338fd1




